

Konstancin Jeziorna, 8.03.2017 r.

**Stowarzyszenie STOP 400kV
Dla Gminy Magnuszew**

Stanisław Pochwała

w odpowiedzi na Państwa pismo skierowane 7 marca br. do Pana Eryka Kłossowskiego, prezesa zarządu PSE S.A., ponownie deklaruję chęć organizacji spotkania z mieszkańcami Gminy Magnuszew w celu wyjaśnienia wątpliwości związanych z planowaną modernizacją istniejącej linii 400 kV relacji Kozienice-Miłosna.

Kierując się zasadami zrównoważonego rozwoju i społecznej odpowiedzialności biznesu, wszelkie informacje dot. modernizacji tej linii na bieżąco przekazujemy do Gminy. Uważamy, że przedstawiciele wszystkich kluczowych dla prawidłowego funkcjonowania państwa instytucji winny współdziałać w oparciu o dialog społeczny. W myśl tej zasady poprosiliśmy Pana Wójta o udostępnienie mieszkańcom Magnuszewa informacji, które zostały dotychczas przekazane na spotkaniach bezpośrednich, w mailach, listach czy też w sprostowaniach.

Bardziej szczegółowe informacje dotyczące modernizacji zaprezentujemy na przełomie marca i kwietnia br., po zakończeniu analiz technicznych. Wówczas zaproponujemy mieszkańcom Magnuszewa termin spotkania, podczas którego przedstawimy wyniki aktualnie prowadzonych analiz związanych z modernizacją linii w państwa Gminie. Po zebraniu uwag i opinii, odbędą się również indywidualne spotkania z właścicielami tych nieruchomości, na których posadowiona jest infrastruktura przesyłowa lub nad którymi przebiega trasa linii.

Jeśli są Państwo zainteresowani informacjami, które są znane dziś, i które regularnie przekazujemy do Gminy, przed zakończeniem analiz technicznych dotyczących tej modernizacji, zapraszam na spotkanie reprezentantów Stowarzyszenia. Najbliższy możliwy termin, w którym możemy się spotkać to 14 marca br. w siedzibie PSE. Jeśli ta data jest dogodna dla Państwa, w celu uzgodnienia szczegółów spotkania, prosimy o bezpośredni kontakt z pracownikiem Biura Komunikacji - Panem Tomaszem Nowakowskim – tel. 22 242 13 17, email: tomasz.nowakowski@pse.pl

Przy okazji bardzo proszę o przekazanie dokumentów, które wskazują, że reprezentujecie Państwo mieszkańców Gminy Magnuszew, musimy mieć taką wiedzę przekazując Państwu informacje nt. modernizacji linii Kozienice-Miłosna.

Z poważaniem,

Wojciech Kuczyński
Dyrektor Biura Komunikacji

Do wiadomości:

Ewa Zaremba, Zastępca Dyrektora Pionu Komunikacji, PSE Inwestycje S.A.

Polskie Sieci Elektroenergetyczne Spółka Akcyjna,

05-520 Konstancin-Jeziorna, ul. Warszawska 165, Sekretariat: tel. +48 22 242 32 00, fax +48 22 242 22 33, www.pse.pl